
La	RÃ©volution	franÃ§aise	(film)	Ù…Ù…Ø«Ù„	Ø£Ù​Ù„Ø§Ù…
Ù‚Ø§Ø¦Ù…Ø©	(Cast)
ÙƒØ±Ø³ØªÙˆÙ​Ø±
Ù„ÙŠ

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%83%D8%B1%D8%B3%D8%AA%D9%88%D9%81%D8%B1-
%D9%84%D9%8A-180338/movies

Ø³Ø§Ù…	Ù†ÙŠÙ„ https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%B3%D8%A7%D9%85-%D9%86%D9%8A%D9%84-214309/movies
Ù†ÙŠÙƒÙˆÙ„Ø§
Ø³Ø§Ø±ÙƒÙˆØ²ÙŠ

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%86%D9%8A%D9%83%D9%88%D9%84%D8%A7-
%D8%B3%D8%A7%D8%B1%D9%83%D9%88%D8%B2%D9%8A-329/movies

Jane	Seymour https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jane-seymour-123849/movies
ÙƒÙ„Ø§ÙˆØ¯ÙŠØ§
ÙƒØ±Ø¯ÙŠÙ†Ø§Ù„ÙŠ

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%83%D9%84%D8%A7%D9%88%D8%AF%D9%8A%D8%A7-
%D9%83%D8%B1%D8%AF%D9%8A%D9%86%D8%A7%D9%84%D9%8A-107006/movies

Ø¨ÙŠØªØ±
Ø£ÙˆØ³ØªÙŠÙ†ÙˆÙ​

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%A8%D9%8A%D8%AA%D8%B1-
%D8%A3%D9%88%D8%B3%D8%AA%D9%8A%D9%86%D9%88%D9%81-55796/movies

FranÃ§ois	Cluzet https://ar.listvote.com/lists/film/actors/fran%C3%A7ois-cluzet-600051/movies
Ø³Ø§Ù…ÙŠ
Ù†Ø§ØµØ±ÙŠ

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%B3%D8%A7%D9%85%D9%8A-
%D9%86%D8%A7%D8%B5%D8%B1%D9%8A-317286/movies

Klaus	Maria
Brandauer https://ar.listvote.com/lists/film/actors/klaus-maria-brandauer-78533/movies

Ø³Ø¨Ø§Ø³ÙŠØªØ§Ù†
Ø±ÙˆØ´

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%B3%D8%A8%D8%A7%D8%B3%D9%8A%D8%AA%D8%A7%D9%86-
%D8%B1%D9%88%D8%B4-605857/movies

Philippine	Leroy-
Beaulieu https://ar.listvote.com/lists/film/actors/philippine-leroy-beaulieu-1215287/movies

Ù…ÙŠØ´Ø§Ù„
Ø¬Ù„Ø¨Ø±Ùˆ

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%85%D9%8A%D8%B4%D8%A7%D9%84-
%D8%AC%D9%84%D8%A8%D8%B1%D9%88-347635/movies

Ø¯ÙˆÙ…ÙŠÙ†ÙŠÙƒ
Ø¨ÙŠÙ†ÙˆÙ†

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AF%D9%88%D9%85%D9%8A%D9%86%D9%8A%D9%83-
%D8%A8%D9%8A%D9%86%D9%88%D9%86-38554/movies

Ø£Ù†Ø¯Ø±ÙŠÙ‡
Ø³ÙŠÙˆÙŠØ±ÙŠÙ†

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%A3%D9%86%D8%AF%D8%B1%D9%8A%D9%87-
%D8%B3%D9%8A%D9%88%D9%8A%D8%B1%D9%8A%D9%86-515592/movies

Ø¨Ø§ØªØ±ÙŠÙƒ
Ø¨Ø§ÙˆØªØ´Ø§Ùˆ

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%A8%D8%A7%D8%AA%D8%B1%D9%8A%D9%83-
%D8%A8%D8%A7%D9%88%D8%AA%D8%B4%D8%A7%D9%88-308792/movies

Liliane	RovÃ¨re https://ar.listvote.com/lists/film/actors/liliane-rov%C3%A8re-3240843/movies
Ù…Ø§ÙŠÙƒ	Ù…
Ø§Ø±Ø´Ø§Ù„

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%85%D8%A7%D9%8A%D9%83-
%D9%85%D8%A7%D8%B1%D8%B4%D8%A7%D9%84-328944/movies

Massimo	Girotti https://ar.listvote.com/lists/film/actors/massimo-girotti-537869/movies
Ø¬Ø§Ù†	Ø¥ÙŠÙ​
Ø¨ÙŠØ±ØªÙ„ÙˆØª

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AC%D8%A7%D9%86-%D8%A5%D9%8A%D9%81-
%D8%A8%D9%8A%D8%B1%D8%AA%D9%84%D9%88%D8%AA-287427/movies

Christopher
Thompson https://ar.listvote.com/lists/film/actors/christopher-thompson-2966653/movies

Ù‡Ø§Ù†Ø³	Ø²ÙŠØ
´Ù„Ø±

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%87%D8%A7%D9%86%D8%B3-
%D8%B2%D9%8A%D8%B4%D9%84%D8%B1-67881/movies

Jean-FranÃ§ois
StÃ©venin https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jean-fran%C3%A7ois-st%C3%A9venin-1684856/movies

Georges	Corraface https://ar.listvote.com/lists/film/actors/georges-corraface-3102524/movies
Marie	Bunel https://ar.listvote.com/lists/film/actors/marie-bunel-3292402/movies
FranÃ§ois	Levantal https://ar.listvote.com/lists/film/actors/fran%C3%A7ois-levantal-658664/movies
Vittorio	Mezzogiorno https://ar.listvote.com/lists/film/actors/vittorio-mezzogiorno-49027/movies
Jean-FranÃ§ois
Balmer https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jean-fran%C3%A7ois-balmer-3165444/movies

Ù…Ø§Ø±Ùƒ	Ø¯ÙŠ
Ø¬ÙˆÙ†Ø¬

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%85%D8%A7%D8%B1%D9%83-%D8%AF%D9%8A-
%D8%AC%D9%88%D9%86%D8%AC-3288528/movies

Ø¬ÙŠÙ†	Ø¨ÙˆÙŠØ² https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AC%D9%8A%D9%86-%D8%A8%D9%88%D9%8A%D8%B2-
3170909/movies

Henri	Serre https://ar.listvote.com/lists/film/actors/henri-serre-2266125/movies
Yves	Beneyton https://ar.listvote.com/lists/film/actors/yves-beneyton-962377/movies
Sady	Rebbot https://ar.listvote.com/lists/film/actors/sady-rebbot-649324/movies
Graeme	Allwright https://ar.listvote.com/lists/film/actors/graeme-allwright-2040994/movies
Edgar	Givry https://ar.listvote.com/lists/film/actors/edgar-givry-3047449/movies
Michel	Duchaussoy https://ar.listvote.com/lists/film/actors/michel-duchaussoy-470804/movies
Serge	Dupire https://ar.listvote.com/lists/film/actors/serge-dupire-3479295/movies
FranÃ§ois-Eric
Gendron https://ar.listvote.com/lists/film/actors/fran%C3%A7ois-eric-gendron-1421498/movies

Ù…Ø§Ø±ÙŠØ§Ù†
Ø¨Ø§Ø³Ù„Ø±

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%85%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A7%D9%86-
%D8%A8%D8%A7%D8%B3%D9%84%D8%B1-543898/movies

Ø¬Ø§ÙŠ
Ø¨Ù†Ø¯ÙŠÙƒØª

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AC%D8%A7%D9%8A-
%D8%A8%D9%86%D8%AF%D9%8A%D9%83%D8%AA-6166387/movies

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%83%D8%B1%D8%B3%D8%AA%D9%88%D9%81%D8%B1-%D9%84%D9%8A-180338/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%B3%D8%A7%D9%85-%D9%86%D9%8A%D9%84-214309/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%86%D9%8A%D9%83%D9%88%D9%84%D8%A7-%D8%B3%D8%A7%D8%B1%D9%83%D9%88%D8%B2%D9%8A-329/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jane-seymour-123849/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%83%D9%84%D8%A7%D9%88%D8%AF%D9%8A%D8%A7-%D9%83%D8%B1%D8%AF%D9%8A%D9%86%D8%A7%D9%84%D9%8A-107006/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%A8%D9%8A%D8%AA%D8%B1-%D8%A3%D9%88%D8%B3%D8%AA%D9%8A%D9%86%D9%88%D9%81-55796/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/fran%C3%A7ois-cluzet-600051/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%B3%D8%A7%D9%85%D9%8A-%D9%86%D8%A7%D8%B5%D8%B1%D9%8A-317286/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/klaus-maria-brandauer-78533/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%B3%D8%A8%D8%A7%D8%B3%D9%8A%D8%AA%D8%A7%D9%86-%D8%B1%D9%88%D8%B4-605857/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/philippine-leroy-beaulieu-1215287/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%85%D9%8A%D8%B4%D8%A7%D9%84-%D8%AC%D9%84%D8%A8%D8%B1%D9%88-347635/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AF%D9%88%D9%85%D9%8A%D9%86%D9%8A%D9%83-%D8%A8%D9%8A%D9%86%D9%88%D9%86-38554/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%A3%D9%86%D8%AF%D8%B1%D9%8A%D9%87-%D8%B3%D9%8A%D9%88%D9%8A%D8%B1%D9%8A%D9%86-515592/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%A8%D8%A7%D8%AA%D8%B1%D9%8A%D9%83-%D8%A8%D8%A7%D9%88%D8%AA%D8%B4%D8%A7%D9%88-308792/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/liliane-rov%C3%A8re-3240843/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%85%D8%A7%D9%8A%D9%83-%D9%85%D8%A7%D8%B1%D8%B4%D8%A7%D9%84-328944/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/massimo-girotti-537869/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AC%D8%A7%D9%86-%D8%A5%D9%8A%D9%81-%D8%A8%D9%8A%D8%B1%D8%AA%D9%84%D9%88%D8%AA-287427/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/christopher-thompson-2966653/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%87%D8%A7%D9%86%D8%B3-%D8%B2%D9%8A%D8%B4%D9%84%D8%B1-67881/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jean-fran%C3%A7ois-st%C3%A9venin-1684856/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/georges-corraface-3102524/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/marie-bunel-3292402/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/fran%C3%A7ois-levantal-658664/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/vittorio-mezzogiorno-49027/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jean-fran%C3%A7ois-balmer-3165444/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%85%D8%A7%D8%B1%D9%83-%D8%AF%D9%8A-%D8%AC%D9%88%D9%86%D8%AC-3288528/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AC%D9%8A%D9%86-%D8%A8%D9%88%D9%8A%D8%B2-3170909/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/henri-serre-2266125/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/yves-beneyton-962377/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/sady-rebbot-649324/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/graeme-allwright-2040994/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/edgar-givry-3047449/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/michel-duchaussoy-470804/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/serge-dupire-3479295/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/fran%C3%A7ois-eric-gendron-1421498/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%85%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A7%D9%86-%D8%A8%D8%A7%D8%B3%D9%84%D8%B1-543898/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AC%D8%A7%D9%8A-%D8%A8%D9%86%D8%AF%D9%8A%D9%83%D8%AA-6166387/movies


Ø±ÙˆÙ†Ø§Ù„Ø¯
Ø¬ÙˆØªÙ…Ø§Ù†

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%B1%D9%88%D9%86%D8%A7%D9%84%D8%AF-
%D8%AC%D9%88%D8%AA%D9%85%D8%A7%D9%86-2233929/movies

ØºØ§Ø¨Ø±ÙŠÙŠÙ„
Ù„Ø§Ø²ÙˆØ±

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%BA%D8%A7%D8%A8%D8%B1%D9%8A%D9%8A%D9%84-
%D9%84%D8%A7%D8%B2%D9%88%D8%B1-3094131/movies

Sylvie	Flepp https://ar.listvote.com/lists/film/actors/sylvie-flepp-3507319/movies
Renaud	Marx https://ar.listvote.com/lists/film/actors/renaud-marx-3424928/movies
Ù‡Ø§Ù†Ø³	Ù…
Ø§ÙŠØ±

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%87%D8%A7%D9%86%D8%B3-
%D9%85%D8%A7%D9%8A%D8%B1-1146107/movies

Raymond	GÃ©rÃ´me https://ar.listvote.com/lists/film/actors/raymond-g%C3%A9r%C3%B4me-3420913/movies
Ù…ÙŠØ´Ø§Ù„
Ø³ÙŠØ¨ÙˆØ±

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%85%D9%8A%D8%B4%D8%A7%D9%84-
%D8%B3%D9%8A%D8%A8%D9%88%D8%B1-561288/movies

Jacques	Penot https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jacques-penot-3159730/movies
Yves-Marie	Maurin https://ar.listvote.com/lists/film/actors/yves-marie-maurin-2138429/movies
Jacques	Ciron https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jacques-ciron-3158547/movies
Jean-Paul	Bonnaire https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jean-paul-bonnaire-3168369/movies
Louise	Latraverse https://ar.listvote.com/lists/film/actors/louise-latraverse-3263773/movies
AndrÃ©	Penvern https://ar.listvote.com/lists/film/actors/andr%C3%A9-penvern-2848415/movies
Franck	Capillery https://ar.listvote.com/lists/film/actors/franck-capillery-3082090/movies
Mario	Luraschi https://ar.listvote.com/lists/film/actors/mario-luraschi-3293483/movies
Bruno	Raffaelli https://ar.listvote.com/lists/film/actors/bruno-raffaelli-2926928/movies
Ø¬Ù†Ù​ÙŠØ§Ù​	Ù…
Ù†ÙŠØ´

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AC%D9%86%D9%81%D9%8A%D8%A7%D9%81-
%D9%85%D9%86%D9%8A%D8%B4-3100676/movies

Pierre	Dourlens https://ar.listvote.com/lists/film/actors/pierre-dourlens-3384791/movies
Geoffroy	Thiebaut https://ar.listvote.com/lists/film/actors/geoffroy-thiebaut-3101150/movies
Ø¨Ø±ÙˆØ³	Ù…
Ø§ÙŠØ±Ø²

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%A8%D8%B1%D9%88%D8%B3-
%D9%85%D8%A7%D9%8A%D8%B1%D8%B2-2926450/movies

RaphaÃ«line
Goupilleau https://ar.listvote.com/lists/film/actors/rapha%C3%ABline-goupilleau-3419548/movies

Sean	Michael	Flynn https://ar.listvote.com/lists/film/actors/sean-michael-flynn-3953572/movies
Ø¨ÙŠØªØ±
Ù‡Ø¯Ø³ÙˆÙ†

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%A8%D9%8A%D8%AA%D8%B1-
%D9%87%D8%AF%D8%B3%D9%88%D9%86-5815706/movies

FranÃ§ois	Lalande https://ar.listvote.com/lists/film/actors/fran%C3%A7ois-lalande-3085074/movies
Michel	Winogradoff https://ar.listvote.com/lists/film/actors/michel-winogradoff-18326681/movies
Daniel	Langlet https://ar.listvote.com/lists/film/actors/daniel-langlet-3014280/movies
Ø¬Ø§Ù†	Ø¨ÙˆØ
´ÙˆØ¯

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AC%D8%A7%D9%86-
%D8%A8%D9%88%D8%B4%D9%88%D8%AF-3170867/movies

Anne	LÃ©tourneau https://ar.listvote.com/lists/film/actors/anne-l%C3%A9tourneau-2851187/movies
FranÃ§ois	Clavier https://ar.listvote.com/lists/film/actors/fran%C3%A7ois-clavier-28495635/movies
Louison	Roblin https://ar.listvote.com/lists/film/actors/louison-roblin-3263894/movies
FrÃ©dÃ©ric	Merlo https://ar.listvote.com/lists/film/actors/fr%C3%A9d%C3%A9ric-merlo-3090036/movies
Nicole	Gueden https://ar.listvote.com/lists/film/actors/nicole-gueden-3341055/movies
RÃ©my	Roubakha https://ar.listvote.com/lists/film/actors/r%C3%A9my-roubakha-3456181/movies
Michel	Melki https://ar.listvote.com/lists/film/actors/michel-melki-3310333/movies
Yvan	Varco https://ar.listvote.com/lists/film/actors/yvan-varco-3573390/movies
Jacques	Vincey https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jacques-vincey-17630683/movies
Steve	Kalfa https://ar.listvote.com/lists/film/actors/steve-kalfa-3498974/movies
Claude	Aufaure https://ar.listvote.com/lists/film/actors/claude-aufaure-2976918/movies
Jean-Gabriel
Nordmann https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jean-gabriel-nordmann-3166017/movies

Ø¬Ø§Ù†	Ù…Ø§Ø±ÙŠ
Ù„ÙˆÙ…ÙŠØ±

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%AC%D8%A7%D9%86-%D9%85%D8%A7%D8%B1%D9%8A-
%D9%84%D9%88%D9%85%D9%8A%D8%B1-23774035/movies

AndrÃ©	Farwagi https://ar.listvote.com/lists/film/actors/andr%C3%A9-farwagi-2847740/movies
Matthew	Jocelyn https://ar.listvote.com/lists/film/actors/matthew-jocelyn-16192776/movies
Katherine	Flynn https://ar.listvote.com/lists/film/actors/katherine-flynn-22910021/movies
Steve	Carretero https://ar.listvote.com/lists/film/actors/steve-carretero-111345382/movies
David	Martin https://ar.listvote.com/lists/film/actors/david-martin-47088209/movies
Alain	FrÃ©rot https://ar.listvote.com/lists/film/actors/alain-fr%C3%A9rot-111345336/movies
Bernard	Celeyron https://ar.listvote.com/lists/film/actors/bernard-celeyron-111345397/movies
Georges	Trillat https://ar.listvote.com/lists/film/actors/georges-trillat-3103561/movies
Philip-James	Valentini https://ar.listvote.com/lists/film/actors/philip-james-valentini-111345394/movies
Jerry	Di	Giacomo https://ar.listvote.com/lists/film/actors/jerry-di-giacomo-111345347/movies
Nathalie	Fillion https://ar.listvote.com/lists/film/actors/nathalie-fillion-111345365/movies
Benji	Marcus https://ar.listvote.com/lists/film/actors/benji-marcus-111345332/movies
Louise	Boisvert https://ar.listvote.com/lists/film/actors/louise-boisvert-3263679/movies
Geoffrey	Bateman https://ar.listvote.com/lists/film/actors/geoffrey-bateman-111218318/movies

https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%B1%D9%88%D9%86%D8%A7%D9%84%D8%AF-%D8%AC%D9%88%D8%AA%D9%85%D8%A7%D9%86-2233929/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D8%BA%D8%A7%D8%A8%D8%B1%D9%8A%D9%8A%D9%84-%D9%84%D8%A7%D8%B2%D9%88%D8%B1-3094131/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/sylvie-flepp-3507319/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/renaud-marx-3424928/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%87%D8%A7%D9%86%D8%B3-%D9%85%D8%A7%D9%8A%D8%B1-1146107/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/raymond-g%C3%A9r%C3%B4me-3420913/movies
https://ar.listvote.com/lists/film/actors/%D9%85%D9%8A%D8%B4%D8%A7%D9%84-%D8%B3%D9%8A%D8%A8%D9%88%D8%B1-561288/movies
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